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 Zeitraum: 
 Datum: 

14.07.2015 - 20.12.2015
15.07.2015

 Nr.:  Name:  Start:  Ende:
1 Grobzeitenplan 14.01.2015 20.11.2015 211 AT
1.1 Bauantragsplanung 14.01.2015 02.02.2015 14 AT
1.2 Bearbeitungszeit Bauaufsicht 03.02.2015 23.04.2015 80 KT
1.3 Vorlauf 03.02.2015 24.03.2015 50 KT
1.4 Ausführungsplanung 21.02.2015 24.03.2015 32 KT
1.5 Ausschreibung 25.03.2015 17.04.2015 16 AT
1.6 Prüfung LV AG 20.04.2015 24.04.2015 5 AT
1.7 LV Änderungen / Versand 27.04.2015 04.05.2015 5 AT
1.8 Angebotserstellung Firmen 05.05.2015 22.05.2015 13 AT
1.9 LV-Auswertung / Vergabevorschläge 26.05.2015 05.06.2015 8 AT
1.10 Auftragsvergaben 06.06.2015 26.06.2015 21 KT
1.11 Vorlauf AN 27.06.2015 24.07.2015 28 KT
1.12 Baubeginn 27.07.2015  
1.13 Rohbau/Abbrucharbeiten (ohne Feuerwehr) 28.07.2015 31.08.2015 35 KT
1.14 Innenausbau 12.09.2015 20.11.2015 70 KT
2 Bauzeitenplan 28.07.2015 19.06.2016 131 AT
2.1 Abbrucharbeiten 28.07.2015 03.08.2015 5 AT
2.2 Rohbauarbeiten 04.08.2015 20.08.2015 14 AT
2.3 Innenputzsanierung + Bautrocknung 21.08.2015 11.09.2015 16 AT
2.4 Trockenbauarbeiten 31.08.2015 11.09.2015 10 AT
2.5 Rohinstallation Hz/San 07.09.2015 15.09.2015 7 AT
2.6 Rohinstallation Elektro 07.09.2015 15.09.2015 7 AT
2.7  Fenster/Türen (vorbehalt. Lieferzeiten) 14.09.2015 23.09.2015 8 AT
2.8 Schreinerarb. Sonst. 14.09.2015 23.09.2015 8 AT
2.9 Fliesenarbeiten EG Flur 24.09.2015 02.10.2015 7 AT
2.10 Fliesenarbeiten WC 05.10.2015 16.10.2015 10 AT
2.11 Fertiginstallation Hz/San 19.10.2015 23.10.2015 5 AT
2.12 WC-Trennwände 19.10.2015 21.10.2015 3 AT
2.13 Durchbrüche neue Eingangstür und Fenster OG 19.10.2015 22.10.2015 4 AT
2.14 neues Fenster OG / Tür EG (abh. Abbruch Fw !) 30.10.2015 02.11.2015 4 AT
2.15 Fliesenarbeiten Rest EG an neuer Eingangstür 03.11.2015 05.11.2015 3 AT
2.16 Malerarbeiten Saal OG 14.09.2015 22.09.2015 7 AT
2.17 Malerarbeiten Treppenraum / Flure 05.10.2015 13.10.2015 7 AT
2.18 Malerarbeiten MZR und WC´s 14.10.2015 27.10.2015 10 AT
2.19 Rest Malerarbeiten innen 03.11.2015 04.11.2015 2 AT
2.20 Fertiginstallation Elektro 28.10.2015 31.10.2015 4 AT
2.21 Bodenbelag Mehrzweckraum EG 05.10.2015 09.10.2015 5 AT
2.22 Fertigstellung Feuerwehr neu 05.10.2015  
2.23 Umzug Feuerwehr 06.10.2015 19.10.2015 14 KT
2.24 Abbruch Feuerwehrgerätehaus 20.10.2015 09.11.2015 21 KT
2.25 Gerüst, Dach, Fassade 04.04.2016 09.05.2016 36 KT
2.26 Gerüstarbeiten 04.04.2016 07.04.2016 4 AT
2.27 Dachreparaturen 08.04.2016 21.04.2016 10 AT
2.28 Schädlingsbekämpfung Dachstuhl 08.04.2016 12.04.2016 3 AT
2.29 Werksteinarbeiten 08.04.2016 18.04.2016 7 AT
2.30 Zimmerarbeiten 08.04.2016 18.04.2016 7 AT
2.31 Malerarbeiten Fassade 08.04.2016 09.05.2016 21 AT
2.32 Putz-/Malerarbeiten Sockelbereich 06.05.2016 13.05.2016 6 AT
2.33 Aussenanlagen Dorfplatz (externe Planung) 01.04.2016 19.06.2016 80 KT
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 Grobzeitenplan

 Vorlauf AN
 27.07.2015  Baubeginn
 28.07.2015  Rohbau/Abbrucharbeiten (ohne Feuerwehr)

 12.09.2015  Innenausbau
 28.07.2015 
 28.07.2015  Abbrucharbeiten

 04.08.2015  Rohbauarbeiten
 21.08.2015  Innenputzsanierung + Bautrocknung

 31.08.2015  Trockenbauarbeiten
 07.09.2015  Rohinstallation Hz/San
 07.09.2015  Rohinstallation Elektro

 14.09.2015   Fenster/Türen (vorbehalt. Lieferzeiten)
 14.09.2015  Schreinerarb. Sonst.

 24.09.2015  Fliesenarbeiten EG Flur
 05.10.2015  Fliesenarbeiten WC

 19.10.2015  Fertiginstallation Hz/San
 19.10.2015  WC-Trennwände
 19.10.2015  Durchbrüche neue Eingangstür und Fenster OG

 30.10.2015  neues Fenster OG / Tür EG (abh. Abbruch Fw !)
 03.11.2015  Fliesenarbeiten Rest EG an neuer Eingangstür

 14.09.2015  Malerarbeiten Saal OG
 05.10.2015  Malerarbeiten Treppenraum / Flure

 14.10.2015  Malerarbeiten MZR und WC´s
 03.11.2015  Rest Malerarbeiten innen

 28.10.2015  Fertiginstallation Elektro
 05.10.2015  Bodenbelag Mehrzweckraum EG
 05.10.2015  Fertigstellung Feuerwehr neu
 06.10.2015  Umzug Feuerwehr

 20.10.2015  Abbruch Feuerwehrgerätehaus
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